militer putat Jaco. de bel. q. nō testatur iurare quosiam miserī
 cordas ē in iure opantibus operam nō debere q. si ipedamus.
 No. enim fert opes q. ad peccādū adiuvant. Et sic ubi iussit pre
 lator nō debet de iure canonico cū aliquo modo iurare sibi ipm
 p. c. xiiij. q. vi. Et ita dicit tenēdus. Sed de hoc vic. et vide extra de
 penis. c. qd. i. dubis et plene. xxiij. q. iij. in summa et qd. no. in de. l. de
 reli. et sanc. et qd. habet i. c. h. is qui. xi. q. iij. et plene i. d. c. q. culpa.
 de bello autem citi vide bal. i. l. i. prin. C. d. cada. tol. Quero
 de vna questione disputata bono. per Jaco. de bel. Si princeps
 cōcessit victum castrum alteri. Utrum postea ipse princeps resis
 tuit dicitū comitē ad gratiā qui comes restitutus vult dicitur et dicit
 cū suo castrū a possidēte an possit. Et i. hac questione adducit. xv.
 rationes pro parte. Et tandem cōcludēdo dicit esse cōsiderandū q.
 aut comes ē bānitus iure cōsuetudinario tan q. cōtumax et tūc non
 possit vindicare elapso āno vi probat supra de mil. vasa. qui cō
 tumax ē. in. c. i. h. et bānitus iure cōmuni p. titulu de requirēdis re
 is et bona anotaia et tūc similiter adducit āno nō poterit recuocare vt
 l. iij. ff. de requirēdis re. Et est bānitus simpliciter sine cogna et
 cōmicia culpa et tunc reperiet vt supra de feudo sine culpa n. amita
 ta. c. i. et infra de probi. seu. alle. per fe. in. §. calidus. Et tūc legitime
 cōdēnatus in feudi amissione causa cogna et tunc nō possit repe
 tere vt infra si vasa. seu. priue. de. de. c. i. Et tūc p. dēna
 tus et proscriptus per sententiā et tunc habet locū q. bona dānato
 rū et tūmbo. C. et ff. de bonis proscriptis dānato. r. q. quibus in
 fer. secundū ipsum et n. de. nea. q. et illa causis ex quibus comes
 amittit fe. nō intelligitur restitutus ad castrū. Sed eo casu quo fe
 dū nō amittit tūc suo iure petet castrū vult re. vindicādo vt. d. de
 iussu. de. re. alle. fac. in. c. i. de cōtro. inter vasa. et ali. in. c. i. Et est d.
 scdū ipsū q. quedā sunt que deueniūt in aliu iudiciate p. ipsas
 p. h. ca. d. et ad illa intelligit facta restitutio remanēt in eodem
 statu. Quodā sunt que veniūt in aliu iudiciate p. aliu cōtractū vt
 per principē que ē vere dñs acq. alij et sic nō remanēt in eodē sta
 tu et in illis fecus est et sequit etā Bal. ar. C. me. h. ius. re. quā vidi.
 civitat. l. l. x. et in. c. q. ius de r. scrip. l. vi. et ibi per Jo. an. et add.
 spe. d. seu. in. rubrica et qd. no. extra de elec. in. r. et in. c. i. r. p.
 re. d. elec. v. n. d. n. est verisimile q. velit adimere qd. cessit arg. in
 ang. consi. que d. dig. illud pbat Bal. a simili q. si princeps legi
 timar post morte patris ante aditū bēditatē et tūc sed vt dixit bar.
 in. l. gallas in. §. et qd. si tantū ff. de lib. et post. q. d. intelligit ipe bal.
 esse vt quādo ipse prin. restituit natalibus. fecus est in resti. quas
 facit com. palatini q. nō videt prin. voluisse q. nō aufertur ius
 questū vt. C. de peci. impa. off. l. quōtē. et. C. d. emā. lib. l. nec
 anus. Si tamē legitimi habuissent aliquos fructuarios nō tenerē
 tur restituere sibi Bal. per tex. in. aut. idē d. n. est iudicium. C. d. beret.
 De qua materia an legitimatio possit fieri in iudicium alle. ponit
 Bal. in. problemo codicis et per do. in. l. nā. ita vna. ff. de adop.
 et in. dicto. §. et quid si tantū et vide qd. dixi in. c. natura. §. iij. q. iij.
 De materia autem quādo bāniti rebānitiur habetur p. Ly. et Barto.
 C. de sen. pal. in. l. i. et bar. i. l. i. §. h. ius vltro. ff. d. qd. nō. l. i. qua. ff.
 §. bis q. sū. sat. vel alic. iur. et ple. vide d. bis et silibus qd. nō. p. an. d.
 s. i. r. s. de vasa. de. cre. era. in. c. i. Quero sibi bal. i. r. et cōdemna
 uit quēdā ad mor. et dū duceretur ad patibulū fecit sibi grām et ip.
 restituit. vtrū seu. qd. obtimebat recuperet. Et r. h. d. et aut seu. est
 apertū regi et tūc recuperat illud. Et erat apertū alij et tūc non ar.
 C. loca. l. i. cū hermes. et facit. C. qui nō po. ad. lib. p. l. i. et qd. nō. ff.
 de infami. l. quid ergo in. §. pena grauior. Quero qualiter scie
 tur an bellū sit iustū vel iniustū. Et respōdeo q. si p. h. et d. dicitis
 tribus q. faciūt iustū et tunc erit iustū aut nō et tūc iudicabit iniustū
 facit quod no. xxiij. q. iij. in gl. summe vbi declarat bellū esse iniu
 stū. v. m. o. d. is pro quo vide. c. dominus eadē questione et plene per
 bar. de p. i. s. in summa sub littera bellū et in directoria iuris in. de
 bello. Quero q. si intelligit ē dubiū an bellū sit licitū vt nō q. nō
 dñs semp. p. negationē suā poterit facere re. dubiū. l. iij. C. q. ad lib.
 p. da. nō. l. y. Ex quo i. r. vt q. semp. erit in p. tate dñi vt vasa. l. em
 per tenet sibi obedire et seruire sua guerra. R. h. d. q. in tali du
 bio ipse dñs habuerat p. siliū a suis p. siliis et bello suscipiēdo.
 nō. d. v. in iustū soli fac. p. d. i. e. v. extra d. cō. i. in. c. n. e. in iustis sed in
 iusta re et d. p. siliū expetere vt voluit. tex. in. d. c. qd. culpa d. v. i. dicit
 q. p. siliū belli est apud principē et qd. intelligit d. q. cū cōsilio se
 niorū facit. r. d. c. ff. nā. seniores sapientes sunt. l. xxi. q. iij. d. p. o. r. et cū
 eis deliberare. l. q. i. estote. et. C. d. r. p. l. cō. s. i. et sic nō i. i. i. p. e. do
 minus i. dubio dicebat bellū assūmendū. §. et totū cōsiliū suū facit